关于举办2010年常州市教育学会美术专业委员会年会论文征集和评选的通知
常州市教育教研室
各辖市（区）教研室、局属各中小学美术教研组：
    为促进我市中小学美术教育教研工作的深入开展，经研究决定，在2010年12月举行常州市教育学会美术专业委员会2010年年会，并将有优秀教学论文的颁奖等议程。现将有关论文的征集、评选活动事项通知如下：
    1、截止时间：2010年10月30日前交稿。
    2、参评对象：常州市全体中小学美术教师。
    3、论文内容：近两年来中小学美术教育教学研究方面的成果。
    4、论文要求：
  （1）参评论文必须是作者独立完成、尚未在报刊上发表过的和未获其他部门奖励的文章，论文内容严禁抄袭。参评论文必须提供电子稿。
  （2）论文应突出科学性、学科性、实践性。文章要理论联系实际，题目要简短、明确，论点要集中、鲜明，论据要充分、有说服力，文字要规范、流畅，引文或参考书须注明出处。
  （3）字数以3000至5000字为宜。标题用小二号黑体，正文用小四号宋体，正文前的“内容摘要”和“关键词”内容用五号楷体，一律用Word排版和A4纸打印。认真填写《2010年常州市美术教育教学论文评选申报表》一份，论文打印稿上不得书写作者单位和姓名，否则自动取消参赛资格。
（4）根据有关通知精神，所有剽窃行为一律进行网络公示。
    5、征集方式：辖市（区）美术教师的论文由各辖市（区）教研室组织评选，（评选意见填《申报表》的“备注”栏）择优报送常州市教育教研室（武进20篇；溧阳、金坛15篇；新北10篇）；局属中小学美术教师直接送交市教研室车言宁老师处。所有参评者须交单面打印稿五份、申报表一份和电子稿一份。（车言宁邮箱：jyscyn@czedu.gov.cn 邮编：213001 电话：86696792）
    6、评审费：按市学会规定，每篇论文按规定收取评审费20元,随论文一同报送，不交参评费的不参加评审。
 附件：2010年常州市美术教育教学论文评选申报表

 常州市教育教研室
                                                                          常州市教育学会美术专业委员会
2010年9月1日

2010年常州市美术教育教学论文

评选申报表

所在辖市（区）：                                   编号：

	论文题目

	作者姓名

	年龄

	性别

	现任职单位

	民族

	单位地址

	职务

	邮政编码

	职称

	联系电话

	E—mail地址

	论文写作时间

	备  注